函 市 交

令和５年(2023 年)５月２９日

報道機関各位

函館市市民部交通安全課長

  ネッツトヨタ函館株式会社からの寄附に対する感謝状贈呈

  について

このことについて，下記のとおり感謝状の贈呈を行いますので，取材

および報道方お願いいたします。

記

１ 日時および場所

   令和５年６月２日（金） 午前１０時

   函館市役所本庁舎４階 市民部長室

２ 寄 附 者

   函館市美原２丁目７番２４号

   ネッツトヨタ函館株式会社 代表取締役社長 高木 和良 氏

３ 寄 附 内 容

   寄附金 ３００，３００円

４ 寄附の概要

   平成２９年度から，ネッツトヨタ函館株式会社の地域社会貢献の一環

として，交通安全教育のために，自動車保険への加入契約１件につき，

１００円を積み立てた金額の寄附をいただいております。

５ 感 謝 状

   市民部長から，ネッツトヨタ函館株式会社へ感謝状の贈呈を行います。

（担当：市民部交通安全課 中村 電話 21-3190）